Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 6295/2015
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO

LICITAÇÃO: 003 - MODALIDADE – Leilão

Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com lei nº 8666/93 e suas
alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação modalidade Leilão nº
003/2015 e Adjudico, objeto: Venda de 12 (doze) bens móveis, entre veículos e máquinas,
pertencentes ao Município de Capanema – PR, no mesmo estado de conservação em que se
encontram. Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de
1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo
critério maior lance por lote;

Vencedor Lote Discriminação Valor
(R$)

ANDRÉ RICARDO
PERETTO

01 01 Veículo Gol Special, Branco, Gasolina, Placa
AJX-5776, Ano/mod. 2001/2001, Chassis:
9BWCA05Y41T180145, Renavam: 76.006222-6,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o
nº: 3233. (Veículo rodando)

4.800,00

FRANCO BORGES 02 01 Veículo Gol Special, Cinza, Gasolina, Placa
AMV-5735, Ano/mod. 2005/2005, Chassis:
9BWCA05Y35T171961, Renavam: 85753797-0,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o
nº: 4637. (Veículo rodando)

5.700,00

FRANCO BORGES 03 01 Veículo Gol Special, Cinza, Gasolina, Placa IKI-
9031, Ano/mod. 2001/2002, Chassis:
9BWCA05Y42T059262, Renavam: 77.041825-2,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o
nº: 6447. (Veículo rodando).

4.000,00

GUIDO GRAUNKE 04 01 Veículo Gol Special, Vermelho, Gasolina, Placa
AKW-8911, Ano/mod. 2003/2003, Chassis:
9BWCA05Y13T174337, Renavam: 80.399750-7,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o
nº: 3777. (Veículo rodando)

5.000,00

FRANCO BORGES 06 01 Veículo Fiat Strada Working, Carroceria aberta,
cor cinza, Gasolina, Placa AJZ-7485, Ano/mod.
2001/2001, Chassis: 9BD27801212780821,
Renavam: 76.302515-1, Cadastrado no Patrimônio
Público Municipal com o nº: 7675. (Veículo rodando)

4.500,00

Valor total arrecadado dos bens leiloados: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Homologo a presente licitação,

Capanema - PR, 02 de Dezembro de 2015.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL